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Klasyfikacja: K-Open

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

PIETRUSZEWSKA Martyna

TOKARSKA Emilia
RYCHCIK Ewa
SMOLEN Ewa
SILKOWSKA Natalia
SZTUKA Ewelina
CZECHLEWSKA Iwona
DROZD Kinga
SARWINSKA Dorota
SKOWRONSKA Monika
DERON Angelika

OSIE) Helena

NOWAK Monika
JEBRAM Agnieszka
SITEK Anna

SZYMAK Ewelina
WASIK Kamila
PURGAL Weronika
MIECZAN Karolina
CIERLUK Kinga
CEGLARZ Marta
SMOLEN Marlena
LENZE Sylwia
CZERWINSKA Anna
POZORSKA Agnieszka
SARNOWSKA Renata
ROSINSKA Karolina
KOWALCZYK Katarzyna
KWIATKOWSKA Monika

Gdansk
1,963 km

Numer
235
340
260
280
273
316
45
56
267
278
395
211
202
99
274
320
359
251
393
41
31
284
158
46
242
266
407
399
151

WILCZYM TROPEM - 1963 M

Wilczym Tropem 2020
Stowarzyszenie KoLiber
2020-03-01

Klub Kategoria
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
K-Open
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Czas startu
00:00:02
00:00:06
00:00:06
00:00:02
00:00:22
00:00:06
00:00:06
00:00:03
00:00:20
00:00:16
00:00:11
00:00:08
00:00:18
00:00:04
00:00:18
00:00:07
00:00:00
00:00:06
00:00:08
00:00:14
00:00:20
00:00:01
00:00:09
00:00:06
00:00:14
00:00:10
00:00:06
00:00:03
00:00:13

00:07:59.40
00:08:21.05
00:08:55.15
00:09:42.00
00:09:55.15
00:10:24.65
00:10:28.50
00:10:30.45
00:10:43.05
00:10:44.00
00:10:48.60
00:10:54.10
00:10:55.15
00:10:57.05
00:10:58.25
00:10:58.90
00:11:02.70
00:11:13.25
00:11:18.80
00:11:27.10
00:11:29.75
00:11:47.20
00:11:54.40
00:12:09.70
00:12:10.05
00:12:11.50
00:12:12.95
00:12:19.85
00:12:22.10

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
2km
00:08:02.25
00:08:27.20
00:09:01.30
00:09:44.60
00:10:17.65
00:10:30.95
00:10:34.50
00:10:33.60
00:11:03.05
00:11:00.25
00:10:59.90
00:11:02.70
00:11:13.55
00:11:01.35
00:11:16.95
00:11:06.30
00:11:02.70
00:11:19.25
00:11:27.65
00:11:41.15
00:11:49.75
00:11:48.45
00:12:04.15
00:12:16.55
00:12:25.00
00:12:22.20
00:12:19.65
00:12:23.35
00:12:35.90

+00:00:21 (4.3%)

+00:00:55 (10.4%)
+00:01:42 (17.6%)
+00:01:55 (19.4%)
+00:02:25 (23.3%)
+00:02:29 (23.7%)
+00:02:31 (24.0%)
+00:02:43 (25.4%)
+00:02:44 (25.6%)
+00:02:49 (26.1%)
+00:02:54 (26.7%)
+00:02:55 (26.8%)
+00:02:57 (27.0%)
+00:02:58 (27.2%)
+00:02:59 (27.2%)
+00:03:03 (
+00:03:13 (
+00:03:19 (29.4%
+00:03:27 (30.2%
+00:03:30 (30.5%)
+00:03:47 (32.2%)
+00:03:55 (32.9%)
+00:04:10 (34.3%)
+00:04:10 (34.3%)
+00:04:12 (34.5%)
+00:04:13 (34.6%)
+00:04:20 (35.2%)
+00:04:22 (35.4%)

27.7%
28.8%

—_— = = =

Tempo
min/km
4:00
4:10
4:27
4:51
4:57
5:12
5:14
5:15
5:21
5:22
5:24
5:27
5:27
5:28
5:29
5:29
5:31
5:36
5:39
5:43
5:44
5:53
5:57
6:05
6:05
6:06
6:06
6:10
6:11

BASPSRT

Tempo

km/h
15 (100%)
14.4 (96.0%)
13.5 (90.0%)
12.4 (82.7%)
12.1 (80.7%)
11.5(76.7%)

(

(

(

(

11.5 (76.7%)
11.4 (76.0%)
11.2 (74.7%)
11.2 (74.7%)
11.1 (74.0%)
11 (73.3%)
11 (73.3%)
11 (73.3%)
10.9 (72.7%)
10.9 (72.7%)
10.9 (72.7%)
10.7 (71.3%)
10.6 (70.7%)
10.5 (70.0%)
10.4 (69.3%)
10.2 (68.0%)
10.1 (67.3%)
9.9 (66.0%)
9.8 (65.3%)
9.8 (65.3%)
9.8 (65.3%)
9.7 (64.7%)
9.7 (64.7%)
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Czas
brutto
Numer Klub Kategoria Mkat Czas startu 2km

Tempo Tempo
min/km km/h

Zawodnik

30 CHOLEWINSKA-MARCINKIEWICZ Matgorzata 38 K-Open 30 00:00:06 00:12:23.15 00:12:29.90 +00:04:23 (35.5%) 6:11 9.7 (64.7%)
31 LIS Ania 164 K-Open 31 00:00:12 00:12:30.70 00:12:42.90 +00:04:31 (36.1%) 6:15 9.6 (64.0%)
32 PRUSAK Magda 406 K-Open 32 00:00:03 00:12:31.25 00:12:35.10 +00:04:31 (36.2%) 6:16 9.6 (64.0%)
33 CHMURA Justyna 36 K-Open 33 00:00:18 00:12:38.50 00:12:56.95 +00:04:39 (36.8%) 6:19 9.5 (63.3%)
34 CHMURA Ewa 35 K-Open 34 00:00:17 00:12:39.10 00:12:56.80  +00:04:39 (36.8%) 6:19 9.5 (63.3%)
35 BURTOWY Elzbieta 28 K-Open 35 00:00:12 00:12:41.80 00:12:54.60  +00:04:42 (37.1%) 6:21 9.4 (62.7%)
36 FALKOWSKA Alicja 63 K-Open 36 00:00:04 00:12:42.55 00:12:47.00 +00:04:43 (37.1%) 6:21 9.4 (62.7%)
37 KAZMIERCZAK Emilia 107 K-Open 37 00:00:23 00:12:44.90 00:13:08.85 +00:04:45 (37.3%) 6:22 9.4 (62.7%)
38 PIDSUTKO Monika 225 K-Open 38 00:00:05 00:12:47.80 00:12:53.60  +00:04:48 (37.6%) 6:24 9.4 (62.7%)
39 PAWLOWSKA Klaudia 222 K-Open 39 00:00:22 00:12:49.35 00:13:11.75 +00:04:49 (37.7%) 6:24 9.4 (62.7%)
40 NABAKOWSKA Barbara 198 K-Open 40 00:00:15 00:12:50.95 00:13:06.85 +00:04:51 (37.8%) 6:25 9.3 (62.0%)
41  SIEMIENIECKA Maja 269 K-Open 41 00:00:14 00:12:53.65 00:13:08.00 +00:04:54 (38.0%) 6:27 9.3 (62.0%)
42  ZDROJEWSKA Mariola 382 K-Open 42 00:00:07 00:12:55.30 00:13:02.30  +00:04:55 (38.2%) 6:27 9.3 (62.0%)
43  SWIECZKOWSKA Emilia 324 K-Open 43 00:00:01 00:12:56.30 00:12:58.20 +00:04:56 (38.2%) 6:28 9.3 (62.0%)
44  SWIECZKOWSKA Kinga 325 K-Open 44 00:00:02 00:12:56.35 00:12:58.45 +00:04:56 (38.2%) 6:28 9.3 (62.0%)
45 SMOLEN Martyna 282 K-Open 45 00:00:02 00:12:56.40 00:12:58.65 +00:04:57 (38.3%) 6:28 9.3 (62.0%)
46 GAJOWNICZEK Anna 69 K-Open 46 00:00:18 00:12:59.50 00:13:17.95 +00:05:00 (38.5%) 6:29 9.2 (61.3%)
47  JAKUBIEC lIzabela 91 K-Open 47 00:00:13 00:13:12.90 00:13:26.05 +00:05:13 (39.5%) 6:36 9.1 (60.7%)
48 BORZYSZKOWSKA Maria 19 K-Open 48 00:00:12 00:13:13.55 00:13:26.05 +00:05:14 (39.6%) 6:37 9.1 (60.7%)
49  ZDROJEWSKA Martyna 383 K-Open 49 00:00:06 00:13:21.10 00:13:27.60  +00:05:21 (40.2%) 6:40 9 (60.0%)

50 KOSTUCH Natalia 130 K-Open 50 00:00:09 00:13:22.55 00:13:31.70  +00:05:23 (40.3%) 6:41 9 (60.0%)

51 MARKOWSKA Barbara 184 K-Open 51 00:00:08 00:13:23.45 00:13:31.50 +00:05:24 (40.3%) 6:41 9 (60.0%)

52 KtODOWSKA Edyta 110 K-Open 52 00:00:19 00:13:26.35 00:13:45.75 +00:05:26 (40.5%) 6:43 8.9 (59.3%)
53 ZAREBSKA-GORNIK Kamila 379 K-Open 53 00:00:16 00:13:37.05 00:13:53.20 +00:05:37 (41.3%) 6:48 8.8 (58.7%)
54  KNOPIK Iwona 116 K-Open 54 00:00:16 00:13:52.35 00:14:08.50  +00:05:52 (42.4%) 6:56 8.7 (58.0%)
55  WESIERSKA Brygida 361 K-Open 55 00:00:16 00:13:53.80 00:14:10.00 +00:05:54 (42.5%) 6:57 8.6 (57.3%)
56 RUDKA Weronika 258 K-Open 56 00:00:07 00:14:03.75 00:14:11.35 +00:06:04 (43.2%) 7:02 8.5 (56.7%)
57 PIEPRZ Iga 230 K-Open 57 00:00:11 00:14:11.05 00:14:22.25 +00:06:11 (43.7%) 7:05 8.5 (56.7%)
58 BADOWSKA Marta 6 K-Open 58 00:00:04 00:14:15.95 00:14:20.90 +00:06:16 (44.0%) 7:08 8.4 (56.0%)
59 PROTASEWICZ Aleksandra 246 K-Open 59 00:00:04 00:14:16.00 00:14:20.90 +00:06:16 (44.0%) 7:08 8.4 (56.0%)
60 +tANGOWSKA Julia 309 K-Open 60 00:00:02 00:14:26.00 00:14:28.40 +00:06:26 (44.6%) 7:13 8.3 (55.3%)
61 WOJCIECHOWSKA Julita 308 K-Open 61 00:00:01 00:14:26.70 00:14:28.40 +00:06:27 (44.7%) 7:13 8.3 (55.3%)
62 SZCZEMIER-SZCZEMIERSKA Barbara 303 K-Open 62 00:00:02 00:14:35.25 00:14:37.45 +00:06:35 (45.2%) 7:17 8.2 (54.7%)
63 NOWACZYNSKA Nikola 201 K-Open 63 00:00:02 00:14:39.00 00:14:41.90 +00:06:39 (45.5%) 7:19 8.2 (54.7%)
64 SWIECZKOWSKA Alicja 323 K-Open 64 00:00:00 00:14:40.55 00:14:41.30 +00:06:41 (45.6%) 7:20 8.2 (54.7%)
65 SWISLOCKA Ewa 327 K-Open 65 00:00:10 00:14:43.50 00:14:53.90 +00:06:44 (45.7%) 7:21 8.2 (54.7%)
66 MACKOWIAK Anna 174 K-Open 66 00:00:08 00:14:53.65 00:15:02.20 +00:06:54 (46.4%) 7:27 8.1 (54.0%)
67 SMULSKA Aneta 392 K-Open 67 00:00:17 00:15:03.85 00:15:21.25 +00:07:04 (47.0%) 7:32 8 (53.3%)

68 RUDZKA Emilia 390 K-Open 68 00:00:16 00:15:04.35 00:15:21.15 +00:07:04 (47.0%) 7:32 8 (53.3%)

69 GORSKA Weronika 310 K-Open 69 00:00:03 00:15:37.10 00:15:40.55 +00:07:37 (48.8%) 7:48 7.7 (51.3%)
70 POWESKA Michel 306 K-Open 70 00:00:02 00:15:38.45 00:15:40.55 +00:07:39 (48.9%) 7:49 7.7 (51.3%)
71 POLITOWICZ Paulina 312 K-Open 71 00:00:01 00:15:38.95 00:15:40.75 +00:07:39 (48.9%) 7:49 7.7 (51.3%)
72 CHOtUJ Sylwia 39 K-Open 72 00:00:11 00:15:39.10 00:15:50.40  +00:07:39 (49.0%) 7:49 7.7 (51.3%)
73 PIEPRZ Marietta 231 K-Open 73 00:00:12 00:15:58.65 00:16:11.15 +00:07:59 (50.0%) 7:59 7.5 (50.0%)



Czas

brutto Tempo Tempo
Zawodnik Numer Klub Kategoria Mkat Czas startu 2km min/km km/h
74  TKACZYK Teresa 337 K-Open 74 00:00:11 00:16:02.60 00:16:14.20 +00:08:03 (50.2%) 8:01 7.5 (50.0%)
75 KRYSIAK Martyna 402 K-Open 75 00:00:03 00:16:53.95 00:16:57.00 +00:08:54 (52.7%) 8:27 7.1 (47.3%)
76 STASZAK Roksana 307 K-Open 76 00:00:02 00:16:55.60 00:16:58.10 +00:08:56 (52.8%) 8:28 7.1 (47.3%)
77 KORNER Ewa 129 K-Open 77 00:00:08 (0.0%)
78 NOWICKA Julia 203 K-Open 78 00:00:22 (0.0%)

Znaleziono 78 wynik(6w)
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