WILCZYM TROPEM - 1963 M

Wydarzenie: Organizator: Data: Miejsce: Dystans:

Wilczym Tropem 2020 Stowarzyszenie KoLiber 2020-03-01 Gdańsk 1,963 km

B4SPORT

Klasyfikacja: K-Open

						Czas	Czas		-	_
Msc	Zawodnik	Numer Klub	Kategoria	Mkat	Czas startu	netto 2km	brutto 2km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
								Rozn		
1	PIETRUSZEWSKA Martyna	235	K-Open	1	00:00:02	00:07:59.40	00:08:02.25		4:00	15 (100%)
2	TOKARSKA Emilia	340	K-Open	2	00:00:06	00:08:21.05	00:08:27.20	+00:00:21 (4.3%)	4:10	14.4 (96.0%)
3	RYCHCIK Ewa	260	K-Open	3	00:00:06	00:08:55.15	00:09:01.30	+00:00:55 (10.4%)	4:27	13.5 (90.0%)
4	SMOLEŃ Ewa	280	K-Open	4	00:00:02	00:09:42.00	00:09:44.60	+00:01:42 (17.6%)	4:51	12.4 (82.7%)
5	SILKOWSKA Natalia	273	K-Open	5	00:00:22	00:09:55.15	00:10:17.65	+00:01:55 (19.4%)	4:57	12.1 (80.7%)
6	SZTUKA Ewelina	316	K-Open	6	00:00:06	00:10:24.65	00:10:30.95	+00:02:25 (23.3%)	5:12	11.5 (76.7%)
7	CZECHLEWSKA Iwona	45	K-Open	7	00:00:06	00:10:28.50	00:10:34.50	+00:02:29 (23.7%)	5:14	11.5 (76.7%)
8	DROZD Kinga	56	K-Open	8	00:00:03	00:10:30.45	00:10:33.60	+00:02:31 (24.0%)	5:15	11.4 (76.0%)
9	SARWIŃSKA Dorota	267	K-Open	9	00:00:20	00:10:43.05	00:11:03.05	+00:02:43 (25.4%)	5:21	11.2 (74.7%)
10	SKOWROŃSKA Monika	278	K-Open	10	00:00:16	00:10:44.00	00:11:00.25	+00:02:44 (25.6%)	5:22	11.2 (74.7%)
11	DEROŃ Angelika	395	K-Open	11	00:00:11	00:10:48.60	00:10:59.90	+00:02:49 (26.1%)	5:24	11.1 (74.0%)
12	OSIEJ Helena	211	K-Open	12	00:00:08	00:10:54.10	00:11:02.70	+00:02:54 (26.7%)	5:27	11 (73.3%)
13	NOWAK Monika	202	K-Open	13	00:00:18	00:10:55.15	00:11:13.55	+00:02:55 (26.8%)	5:27	11 (73.3%)
14	JEBRAM Agnieszka	99	K-Open	14	00:00:04	00:10:57.05	00:11:01.35	+00:02:57 (27.0%)	5:28	11 (73.3%)
15	SITEK Anna	274	K-Open	15	00:00:18	00:10:58.25	00:11:16.95	+00:02:58 (27.2%)	5:29	10.9 (72.7%)
16	SZYMAK Ewelina	320	K-Open	16	00:00:07	00:10:58.90	00:11:06.30	+00:02:59 (27.2%)	5:29	10.9 (72.7%)
17	WĄSIK Kamila	359	K-Open	17	00:00:00	00:11:02.70	00:11:02.70	+00:03:03 (27.7%)	5:31	10.9 (72.7%)
18	PURGAŁ Weronika	251	K-Open	18	00:00:06	00:11:13.25	00:11:19.25	+00:03:13 (28.8%)	5:36	10.7 (71.3%)
19	MIECZAN Karolina	393	K-Open	19	00:00:08	00:11:18.80	00:11:27.65	+00:03:19 (29.4%)	5:39	10.6 (70.7%)
20	CIERLUK Kinga	41	K-Open	20	00:00:14	00:11:27.10	00:11:41.15	+00:03:27 (30.2%)	5:43	10.5 (70.0%)
21	CEGLARZ Marta	31	K-Open	21	00:00:20	00:11:29.75	00:11:49.75	+00:03:30 (30.5%)	5:44	10.4 (69.3%)
22	SMOLEŃ Marlena	284	K-Open	22	00:00:01	00:11:47.20	00:11:48.45	+00:03:47 (32.2%)	5:53	10.2 (68.0%)
23	LENZE Sylwia	158	K-Open	23	00:00:09	00:11:54.40	00:12:04.15	+00:03:55 (32.9%)	5:57	10.1 (67.3%)
24	CZERWIŃSKA Anna	46	K-Open	24	00:00:06	00:12:09.70	00:12:16.55	+00:04:10 (34.3%)	6:05	9.9 (66.0%)
25	POZORSKA Agnieszka	242	K-Open	25	00:00:14	00:12:10.05	00:12:25.00	+00:04:10 (34.3%)	6:05	9.8 (65.3%)
26	SARNOWSKA Renata	266	K-Open	26	00:00:10	00:12:11.50	00:12:22.20	+00:04:12 (34.5%)	6:06	9.8 (65.3%)
27	ROSIŃSKA Karolina	407	K-Open	27	00:00:06	00:12:12.95	00:12:19.65	+00:04:13 (34.6%)	6:06	9.8 (65.3%)
28	KOWALCZYK Katarzyna	399	K-Open	28	00:00:03	00:12:19.85	00:12:23.35	+00:04:20 (35.2%)	6:10	9.7 (64.7%)
29	KWIATKOWSKA Monika	151	K-Open	29	00:00:13	00:12:22.10	00:12:35.90	+00:04:22 (35.4%)	6:11	9.7 (64.7%)

							Czas	Czas			
							netto	brutto		Tempo	Tempo
Msc		Numer	Klub	Kategoria	Mkat		2km	2km	Różn	min/km	km/h
30	CHOLEWIŃSKA-MARCINKIEWICZ Małgorzata	38		K-Open	30	00:00:06	00:12:23.15	00:12:29.90	+00:04:23 (35.5%)	6:11	9.7 (64.7%)
31	LIS Ania	164		K-Open	31	00:00:12	00:12:30.70	00:12:42.90	+00:04:31 (36.1%)	6:15	9.6 (64.0%)
32	PRUSAK Magda	406		K-Open	32	00:00:03	00:12:31.25	00:12:35.10	+00:04:31 (36.2%)	6:16	9.6 (64.0%)
33	CHMURA Justyna	36		K-Open	33	00:00:18	00:12:38.50	00:12:56.95	+00:04:39 (36.8%)	6:19	9.5 (63.3%)
34	CHMURA Ewa	35		K-Open	34	00:00:17	00:12:39.10	00:12:56.80	+00:04:39 (36.8%)	6:19	9.5 (63.3%)
35	BURTOWY Elżbieta	28		K-Open	35	00:00:12	00:12:41.80	00:12:54.60	+00:04:42 (37.1%)	6:21	9.4 (62.7%)
36	FALKOWSKA Alicja	63		K-Open	36	00:00:04	00:12:42.55	00:12:47.00	+00:04:43 (37.1%)	6:21	9.4 (62.7%)
37	KAŹMIERCZAK Emilia	107		K-Open	37	00:00:23	00:12:44.90	00:13:08.85	+00:04:45 (37.3%)	6:22	9.4 (62.7%)
38	PIDSUTKO Monika	225		K-Open	38	00:00:05	00:12:47.80	00:12:53.60	+00:04:48 (37.6%)	6:24	9.4 (62.7%)
39	PAWŁOWSKA Klaudia	222		K-Open	39	00:00:22	00:12:49.35	00:13:11.75	+00:04:49 (37.7%)	6:24	9.4 (62.7%)
40	NABAKOWSKA Barbara	198		K-Open	40	00:00:15	00:12:50.95	00:13:06.85	+00:04:51 (37.8%)	6:25	9.3 (62.0%)
41	SIEMIENIECKA Maja	269		K-Open	41	00:00:14	00:12:53.65	00:13:08.00	+00:04:54 (38.0%)	6:27	9.3 (62.0%)
42	ZDROJEWSKA Mariola	382		K-Open	42	00:00:07	00:12:55.30	00:13:02.30	+00:04:55 (38.2%)	6:27	9.3 (62.0%)
43	ŚWIECZKOWSKA Emilia	324		K-Open	43	00:00:01	00:12:56.30	00:12:58.20	+00:04:56 (38.2%)	6:28	9.3 (62.0%)
44	ŚWIECZKOWSKA Kinga	325		K-Open	44	00:00:02	00:12:56.35	00:12:58.45	+00:04:56 (38.2%)	6:28	9.3 (62.0%)
45	SMOLEŃ Martyna	282		K-Open	45	00:00:02	00:12:56.40	00:12:58.65	+00:04:57 (38.3%)	6:28	9.3 (62.0%)
46	GAJOWNICZEK Anna	69		K-Open	46	00:00:18	00:12:59.50	00:13:17.95	+00:05:00 (38.5%)	6:29	9.2 (61.3%)
47	JAKUBIEC Izabela	91		K-Open	47	00:00:13	00:13:12.90	00:13:26.05	+00:05:13 (39.5%)	6:36	9.1 (60.7%)
48	BORZYSZKOWSKA Maria	19		K-Open	48	00:00:12	00:13:13.55	00:13:26.05	+00:05:14 (39.6%)	6:37	9.1 (60.7%)
49	ZDROJEWSKA Martyna	383		K-Open	49	00:00:06	00:13:21.10	00:13:27.60	+00:05:21 (40.2%)	6:40	9 (60.0%)
50	KOSTUCH Natalia	130		K-Open	50	00:00:09	00:13:22.55	00:13:31.70	+00:05:23 (40.3%)	6:41	9 (60.0%)
51	MARKOWSKA Barbara	184		K-Open	51	00:00:08	00:13:23.45	00:13:31.50	+00:05:24 (40.3%)	6:41	9 (60.0%)
52	KŁODOWSKA Edyta	110		K-Open	52	00:00:19	00:13:26.35	00:13:45.75	+00:05:26 (40.5%)	6:43	8.9 (59.3%)
53	ZARĘBSKA-GÓRNIK Kamila	379		K-Open	53	00:00:16	00:13:37.05	00:13:53.20	+00:05:37 (41.3%)	6:48	8.8 (58.7%)
54	KNOPIK Iwona	116		K-Open	54	00:00:16	00:13:52.35	00:14:08.50	+00:05:52 (42.4%)	6:56	8.7 (58.0%)
55	WĘSIERSKA Brygida	361		K-Open	55	00:00:16	00:13:53.80	00:14:10.00	+00:05:54 (42.5%)	6:57	8.6 (57.3%)
56	RUDKA Weronika	258		K-Open	56	00:00:07	00:14:03.75	00:14:11.35	+00:06:04 (43.2%)	7:02	8.5 (56.7%)
57	PIEPRZ Iga	230		K-Open	57	00:00:11	00:14:11.05	00:14:22.25	+00:06:11 (43.7%)	7:05	8.5 (56.7%)
58	BADOWSKA Marta	6		K-Open	58	00:00:04	00:14:15.95	00:14:20.90	+00:06:16 (44.0%)	7:08	8.4 (56.0%)
59	PROTASEWICZ Aleksandra	246		K-Open	59	00:00:04	00:14:16.00	00:14:20.90	+00:06:16 (44.0%)	7:08	8.4 (56.0%)
60	ŁANGOWSKA Julia	309 308		K-Open	60	00:00:02	00:14:26.00	00:14:28.40	+00:06:26 (44.6%)	7:13	8.3 (55.3%)
61	WOJCIECHOWSKA Julita SZCZEMIER-SZCZEMIERSKA Barbara	303		K-Open	61	00:00:01	00:14:26.70	00:14:28.40	+00:06:27 (44.7%)	7:13	8.3 (55.3%)
62	NOWACZYŃSKA Nikola	201		K-Open	62 63	00:00:02	00:14:35.25 00:14:39.00	00:14:37.45 00:14:41.90	+00:06:35 (45.2%)	7:17	8.2 (54.7%) 8.2 (54.7%)
63	ŚWIECZKOWSKA Alicja	323		K-Open	64	00:00:02	00:14:39.00	00:14:41.90	+00:06:39 (45.5%)		8.2 (54.7%)
64	ŚWISŁOCKA Ewa	323		K-Open				00:14:41.30	+00:06:41 (45.6%)	7:20	8.2 (54.7%)
65				K-Open	65	00:00:10	00:14:43.50		+00:06:44 (45.7%)	7:21	
66 67	MAĆKOWIAK Anna SMULSKA Aneta	174 392		K-Open K-Open	66 67	00:00:08	00:14:53.65 00:15:03.85	00:15:02.20 00:15:21.25	+00:06:54 (46.4%) +00:07:04 (47.0%)	7:27	8.1 (54.0%) 8 (53.3%)
	RUDZKA Emilia				68			00:15:21.25		7:32	
68 69	GÓRSKA Weronika	390 310		K-Open	69	00:00:16	00:15:04.35 00:15:37.10	00:15:21.15	+00:07:04 (47.0%) +00:07:37 (48.8%)	7:32	8 (53.3%)
69 70	POWESKA Michel	306		K-Open K-Open	70	00:00:03	00:15:37.10	00:15:40.55	+00:07:37 (48.8%)	7:48	7.7 (51.3%) 7.7 (51.3%)
70	POWESKA MICHEI POLITOWICZ Paulina	312		K-Open K-Open	70	00:00:02	00:15:38.95	00:15:40.75	+00:07:39 (48.9%)	7:49	7.7 (51.3%)
71	CHOŁUJ Sylwia	312		K-Open K-Open	71	00:00:01	00:15:38.95	00:15:50.40	+00:07:39 (48.9%)	7:49	7.7 (51.3%)
72	PIEPRZ Marietta	231		K-Open K-Open	72	00:00:11	00:15:58.65	00:15:50.40	+00:07:59 (50.0%)	7:59	7.5 (50.0%)
15		231		K-Open	15	00.00.12	00.13.30.03	00.10.11.13	$\pm 00.07.53(50.0\%)$	1.59	7.5 (50.0%)

Msc	Zawodnik	Numer I	Klub Ka	ategoria	Mkat	Czas startu	Czas netto 2km	Czas brutto 2km	Różn	Tempo min/km	Tempo km/h
74	TKACZYK Teresa	337	K-0	pen	74	00:00:11	00:16:02.60	00:16:14.20	+00:08:03 (50.2%)	8:01	7.5 (50.0%)
75	KRYSIAK Martyna	402	K-0	pen	75	00:00:03	00:16:53.95	00:16:57.00	+00:08:54 (52.7%)	8:27	7.1 (47.3%)
76	STASZAK Roksana	307	K-0	pen	76	00:00:02	00:16:55.60	00:16:58.10	+00:08:56 (52.8%)	8:28	7.1 (47.3%)
77	KORNER Ewa	129	K-0	pen	77	00:00:08					(0.0%)
78	NOWICKA Julia	203	K-0	pen	78	00:00:22					(0.0%)

Znaleziono 78 wynik(ów)